e) Puntuació  màxima  de  Millora  de  compliment  de  les  característiques  de 
tonalitat de llum de la taula Millores: 5 punts

4 Valor estimat del contracte i pressupost base de licitació 
E  l valor estimat del contracte   (VEC): es fixa en la quantitat de trenta-set mil dos-cents 
seixanta euros (37.260,00- €-), 21% IVA no inclòs.

El pressupost base de licitació: 
El pressupost base de licitació del contracte es fixa en la quantitat de vint-i-dos mil cinc-
cents quaranta-dos euros amb trenta cèntims (22.542,30.-€),  21 % d’IVA inclòs.

5 Garanties 

a) Provisional: No s’exigeix
b) Definitiva: No s’exigeix

6 Requisits del contractista

S  olvència econòmica i financera      

De conformitat amb l’article 87 de la LCSP, la solvència econòmica i financera mínima de